la pagina di Virginia https://www.facebook.com/virginia.raggi.m5sroma

la pagina del Movimento 5 Stelle Roma https://www.facebook.com/movimentocinquestelleroma
le pagine dei Consiglieri Capitolini di maggioranza

Alessandra Agnello https://www.facebook.com/alessandra.agnello.5

Nello Angelucci https://www.facebook.com/nello.angelucci.m5s

Annalisa Bernabei https://www.facebook.com/annalisabernabei.m5sroma

Pietro Calabrese https://www.facebook.com/pietrocalabresem5s

Agnese Catini https://www.facebook.com/Maria-Agnese-Catini-Consigliere-M5...
Andrea Coia https://www.facebook.com/AndreaCoiaM5s

Marcello De Vito https://www.facebook.com/M5SDeVito

Daniele Diaco https://www.facebook.com/Daniele-Diaco-560791640621377
Angelo Diario https://www.facebook.com/angelodiario.m5s

Roberto Di Palma https://www.facebook.com/roberto.dipalma.90

Simona Donati https://www.facebook.com/simona.donati.961

Paolo Ferrara https://www.facebook.com/Ferrara.Paolo.Roma

Simona Ficcardi https://www.facebook.com/simonaficcardi.M5SROMA

Cristina Grancio https://www.facebook.com/Cristina-Grancio-Consigliera-Capit...
Eleonora Guadagno https://www.facebook.com/EleonoraGuadagnoM5S
Gemma Guerrini https://www.facebook.com/gemma.guerrini

Donatella lorio https://www.facebook.com/donatella.iorio.9

Alisia Mariani https://www.facebook.com/alisia.mariani

Monica Montella https://www.facebook.com/monica.montella

Giuliano Pacetti https://www.facebook.com/Giuliano.Pacetti.M5S

Cristiana Paciocco https://www.facebook.com/cristiana.paciocco

Carola Penna https://www.facebook.com/carolapennam5s

Sara Seccia https://www.facebook.com/SaraSeccia.M5SRoma

Enrico Stefano https://www.facebook.com/enricostefanoportavoce

Angelo Sturni https://www.facebook.com/SturniM5S

Marco Terranova https://www.facebook.com/marcoterranovaportavoce

Fabio Tranchina https://www.facebook.com/fabio.tranchina.M5S

Valentina Vivarelli https://www.facebook.com/ValentinaVivarelliCandidataM5sMuni...


https://www.facebook.com/virginia.raggi.m5sroma
https://www.facebook.com/movimentocinquestelleroma
https://www.facebook.com/alessandra.agnello.5
https://www.facebook.com/nello.angelucci.m5s
https://www.facebook.com/annalisabernabei.m5sroma
https://www.facebook.com/pietrocalabresem5s
https://www.facebook.com/Maria-Agnese-Catini-Consigliere-M5S-Comune-di-Roma-1764520647110257
https://www.facebook.com/AndreaCoiaM5s
https://www.facebook.com/M5SDeVito
https://www.facebook.com/Daniele-Diaco-560791640621377
https://www.facebook.com/angelodiario.m5s
https://www.facebook.com/roberto.dipalma.90
https://www.facebook.com/simona.donati.961
https://www.facebook.com/Ferrara.Paolo.Roma
https://www.facebook.com/simonaficcardi.M5SROMA
https://www.facebook.com/Cristina-Grancio-Consigliera-Capitolina-2016-Portavoce-M5S-230843440612092
https://www.facebook.com/EleonoraGuadagnoM5S
https://www.facebook.com/gemma.guerrini
https://www.facebook.com/donatella.iorio.9
https://www.facebook.com/alisia.mariani
https://www.facebook.com/monica.montella
https://www.facebook.com/Giuliano.Pacetti.M5S
https://www.facebook.com/cristiana.paciocco
https://www.facebook.com/carolapennam5s
https://www.facebook.com/SaraSeccia.M5SRoma
https://www.facebook.com/enricostefanoportavoce
https://www.facebook.com/SturniM5S
https://www.facebook.com/marcoterranovaportavoce
https://www.facebook.com/fabio.tranchina.M5S
https://www.facebook.com/ValentinaVivarelliCandidataM5sMunicipioVIII

Teresa Zotta https://www.facebook.com/TeresaMariaZotta

le pagine degli Assessori

Laura Baldassarre https://www.facebook.com/baldassarrelaura

Luca Bergamo https://www.facebook.com/Luca-Bergamo-510686362454111

Massimo Colomban https://www.facebook.com/MassimoColomban

Daniele Frongia https://www.facebook.com/daniele.frongia.m5s

Flavia Marzano https://www.facebook.com/FlaviaMarzanol17

Andrea Mazzillo https://www.facebook.com/Ass.AndreaMazzillo

Linda Meleo https://www.facebook.com/LindaMeleoRoma

Adriano Meloni https://www.facebook.com/AdrianoMeloniRoma

Pinuccia Montanari https://www.facebook.com/montanaripinuccia

Luca Montuori https://www.facebook.com/MontuorilLuca

le pagine dei presidenti di Municipio

Il Roberta Capoccioni https://www.facebook.com/Roberta-Capoccioni-Presidente-Muni...
IV Roberta Della Casa https://www.facebook.com/RobertaDellaCasaM5S

V Giovanni Boccuzzi https://www.facebook.com/Giovanni-Boccuzzi-Presidente-MoVim...
VI Roberto Romanella https://www.facebook.com/RobertoRomanella5Stelle

VII Monica Lozzi https://www.facebook.com/MonicalozziPortavoceM5S

IX Dario D’Innocenti https://www.facebook.com/dariodinnocenti

X1l Mario Torelli https://www.facebook.com/Torellipresidente

XIl Silvia Crescimanno https://www.facebook.com/Silvia-Crescimanno-Presidente-Muni...
X1l Giuseppina Castagnetta https://www.facebook.com/GiuseppinaCastagnettaPresidente
XIV Alfredo Campagna https://www.facebook.com/AlfredoCampagnaM5S

XV Stefano Simonelli https://www.facebook.com/StefanoSimonelliM5sRomaXxXV

le pagine politiche dei Municipi

| https://www.facebook.com/m5sromal

I https://www.facebook.com/M5SRoma2

I https://www.facebook.com/m5sroma

IV https://www.facebook.com/M5SRomalV

V https://www.facebook.com/M5SmunicipioV

VI https://www.facebook.com/M5SRomaV|

VII https://www.facebook.com/m5sroma7
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IX https://www.facebook.com/Movimento.5.Stelle.1X.Municipio
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